
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

№ 291/16-2016 

від 23 грудня 2016 року                                                                м. Заставна 

 

Про  затвердження комплексної схеми  

розміщення тимчасових споруд для  

провадження підприємницької 

діяльності по вул.Незалежності в м. Заставна 

 

 Розглянувши комплексну схему розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Незалежності в м. Заставна, 

розроблений ПП «Територіальне планування», кваліфікаційний сертифікат 

архітектора серії АА №002641, АА № 002707, на виконання рішення Х сесії 

VІІ скликання Заставнівської міської ради від 22.08.2016р. №228/10-2016 

«Про розроблення комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності в м. Заставна», враховуючи вимоги 

ст.12 ЗУ «Про основи містобудування», п.42 ст.26 ЗУ «Про місцеве 

самоврядування в Україні» наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 

№244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності», сесія міської ради 

     ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити комплексну схему розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Незалежності в м. Заставна, 

загальною площею – 0.0932 га, в т.ч.: 

- під стаціонарними тимчасовими спорудами – 0.0146га. 

- під проїздами – 0.0702 га. 

- озеленення – 0.0084 га. 

2. Виконавчому комітету міської ради забезпечити:  

- оприлюднення комплексної схеми тимчасових споруд протягом 10 

днів з дня його затвердження; 

- дотримання чіткого виконання схеми заходів з реалізації комплексної 

схеми тимчасових споруд.  

3. Надати дозволи на встановлення тимчасових споруд згідно нумерації 

комплексної схеми розміщення тимчасових споруд, без права продажу, 

наступним жителям м.Заставна:   

 

№1 – Тарновецькому Тарасу Костянтиновичу 

№2 -  Дробчак Анастасії Василівні 

№3 -  Михайлюку Степану Михайловичу 

№4 – Куцяку Василю Івановичу 

№5 -  Климу Юрію Юрійовичу 



№6 – Лучик Василині Михайлівні 

№7 – Штефюку Миколі Васильовичу 

№8 – Слободяну Віталію Володимировичу 

№9 – Скорейко Орисі Іванівні  

№10 – Михайлюку Миколі Степановичу 

 

 

4. Відповідальність за пожежну безпеку покласти на власників 

тимчасових споруд. 

 

5. Зобов’язати власників тимчасових споруд:  

- виконати благоустрій прилеглої території згідно схеми; 

- проїзди з обох сторін залишити вільними, для обслуговування та 

проїзду спецмашин;  

- після оформлення паспортів прив’язки укласти договори за фактичне 

використання земельної ділянки.  

 

 

 6. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на постійну комісію з 

питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку 

(Сивирин І.М.) 

 

 

 

 

 


